ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕШИБРЯЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14 апреля 2010 г.                                                                                      № 25
                                                   с.Нижний Шибряй

Об утверждении структуры администрации Нижнешибряйского сельсовета
Рассмотрев материалы, представленные главой сельсовета, заключение постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, организации контроля,  местного самоуправления и социальным вопросам сельского Совета,
Нижнешибряйский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Нижнешибряйского сельсовета согласно приложению.

2. Рекомендовать главе администрации сельсовета привести в соответствие с настоящим решением штатное расписание администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, организации контроля,  местного самоуправления и социальным вопросам (Пономарева Т.Е.)

Глава Нижнешибряйского сельсовета                                              А.В.Королев

Приложение

к    решению Нижнешибряйского

                                                                   сельского  Совета от 14 .04.2010 г № 25
                                                                  «Об           утверждении           структуры

                                                                  администрации         Нижнешибряйского

                  сельсовета»

С Т Р У К Т У Р А

администрации Нижнешибряйского сельсовета Уваровского района
	№

п/п
	Наименование должностей
	Классификация должностей
	Кол-во штатных единиц

	1
	2
	3
	4

	1.

2.
3.
4.

	Заместитель главы администрации сельсовета

Администратор

Главный бухгалтер администрации сельсовета

Специалист

	Ведущая
муниципальная

Ведущая

муниципальная

Старшая

муниципальная

Младшая

муниципальная

	1

1
1
1